
 
     

 

 

 

               Sede: Via Fosso del Cavaliere, 100 00133-Roma       +39 0645488486   segreteria.ift@ift.cnr.it   www.ift.cnr.it   

 

Cagliari-Pula 
Parco Scientifico e Tecnologico della Sardegna- Loc. Piscinamanna 09010 Pula (CA)        +39 07092435506   segreteria.ift@ift.cnr.it 

L’Aquila 

Via G. Carducci, 32 Rotilio Center -67100 L’Aquila        +39 0862318843  segreteria.ift@ift.cnr.it 

Palermo 

Area Territoriale della Ricerca di Palermo, Via Ugo La Malfa 153, 90146 Palermo        +39 0916809111   segreteria.ift@ift.cnr.it 
Roma – Sede di LAVORO AO S. Camillo 

Ospedale S.Camilo – Pad.Marchiafava C/O Centro Reg.Trapianti, Circ. Gianicolense 87 00152 – Roma         +39 0658704344   segreteria.ift@ift.cnr.it 

  

 

 

SEDI SECONDARIE  

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI 
PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA SCIENZE BIOMEDICHE nell’ambito del 
progetto di ricerca dal titolo: Defining the oncogenic routes of ΔNp63 in Head and Neck Squamous 
Cell Carcinoma"   

TEMATICA: Caratterizzazione dell'impatto di ABCC1 nella regolazione del microambiente tumorale 
nei carcinomi squamosi. 

Da usufruirsi presso la sede di Roma dell’Istituto di Farmacologia Traslazionale del CNR  

BANDO BR 03_2024 IFT RM 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

-VISTA la Deliberazione del C.d.P. n.225 del 30/04/98 avente ad oggetto” Direttiva generale per la 

predisposizione dei Bandi delle Borse di Studio a livello centrale e decentrato dell’Ente e relative 

istruzioni operative”; 

-VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 

2023 (Prot. 231438/2023 del 25/07/2023); Verb.473; 

-VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa a: "Entrata in 

vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

-VISTO il Bando n. IFT BR 03_2024 prot. n. 317365 DEL 12/09/2024 con il quale è stata indetta una 
selezione per n.1 Borsa di Studio per il progetto di ricerca dal titolo: Defining the oncogenic routes 
of ΔNp63 in Head and Neck Squamous Cell Carcinoma" ; 

VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 354925 del 30/09/2024; 

-VISTI i verbali delle riunioni della Commissione in data 08 e 24 ottobre 2024 u.s. e le risultanze con 

la relativa graduatoria di merito; 

-PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

 

 

 

mailto:segreteria.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria.ift@ift.cnr.it


 
    

 

Pag. 2 / 2 
 

 

 

DECRETA 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito dei candidati alla selezione di cui al bando di 

selezione IFT RM BR 03_2024: 

 

Cognome              Nome       Totale punteggio 

Cimmino                        Alessio                                                                   28.2/30 

La Banca                               Veronica                                                                28.5/30 

Perrotta                                 Annamaria                                                             22.1/30 

Art. 2 

La Commissione, pertanto, indica nella persona della Dott.ssa Veronica La Banca la vincitrice 

della Borsa di Ricerca. 

                                    La Direttrice F.F 

                                           Dr.ssa Annalucia Serafino 

 

 


		2024-10-30T16:45:05+0100
	Annalucia Serafino




